[image: image1.jpg]

                      АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                              с. Сергеевка                                                №  _____
О внесении изменений и дополнений в Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Сергеевского сельского  поселения,  утверждённый постановлением администрации Сергеевского сельского поселения от 25.08.2009 года № 23

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законами Приморского края: от 10.03.2009 № 387-КЗ «О противодействии коррупции в Приморском крае», от 05.05.2012 № 35-КЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Приморского края «О противодействии коррупции в Приморском крае», Уставом Сергеевского сельского поселения, администрация Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Сергеевского сельского поселения (приложение № 3 к постановлению администрации Сергеевского сельского поселения от 25.08.2009 года № 23) и изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения - глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                         И. В. Старченко

Н.В.Кузнецова

8 (42345) 24 7 04

Приложение № 3
к постановлению администрации

Сергеевского сельского поселения

от  25.08.2009 года № 23 (в редакции

                                                        постановления от 12.11.2012 № ____)
                                                             СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации Сергеевского сельского поселения

1. Ямчук Татьяна Евгеньевна - начальник финансового отдела – главный бухгалтер администрации, председатель Комиссии;

2. Мартыненкова Ирина Витальевна  – главный специалист – бухгалтер- кассир администрации, секретарь Комиссии;

3. Котляр Антонина Ивановна – старший специалист – управляющий делами администрации, ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Сергеевского сельского поселения;
4. Кузнецова Н.В. - старший специалист – юрист администрации,  ответственный за рассмотрение в администрации Сергеевского сельского поселения не реже одного раза в квартал вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) указанных органов, организаций и их должностных лиц;
5. Скибицкая О.Н. – независимый эксперт (по согласованию).